UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SNNMT     Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

V/v tổ chức chấm hồ sơ tham gia đấu giá quyền khai thác khoáng sản

Ngày 15/8/2025, Sở Nông nghiệp và Môi trường tiếp nhận hồ sơ tham gia

đấu quyền khai thác khoáng sản của các tổ chức, cá nhân tham gia đấu giá trên

địa bàn tỉnh Kon Tum (nay là tỉnh Quảng Ngãi).

Để có cơ sở xem xét các tổ chức, cá nhân đủ điều kiện tham gia phiên đấu

giá, Sở Nông nghiệp và Môi trường mời làm việc, cụ thể:

1. Thành phần: Thành viên Tổ chấm hồ sơ tham gia đấu giá quyền khai

thác khoáng sản được thành lập theo Quyết định số 205/QĐ-SNNMT ngày

24/7/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường V/v thành lập Tổ chấm hồ sơ

tham gia đấu giá quyền khai thác khoáng sản của các tổ chức, cá nhân tham gia

đấu giá trên địa bàn tỉnh Kon Tum (nay là tỉnh Quảng Ngãi).

2. Nội dung: Tham gia đánh giá, xét chọn hồ sơ của tổ chức, cá nhân

tham gia đấu giá quyền khai khoáng sản đối với các mỏ khoáng sản theo Quyết

định số 270/QĐ-UBND ngày 26/4/2025 của UBND tỉnh Kon Tum (nay là tỉnh

Quảng Ngãi) về việc phê duyệt Kế hoạch đấu giá quyền khai thác khoáng sản

năm 2025.

3. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 18/8/2025 (thứ Hai).

4. Địa điểm: Tại Phòng họp số 1 – Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Đề nghị các Thành viên tham dự đầy đủ để buổi làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;

- Thanh Tra tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài chính;

- Văn phòng Sở;

- Các Phòng: KS, KH-TC;

- Lưu VT, KS (DMH).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Minh Vương

		2025-08-15T10:11:14+0700

		2025-08-15T10:21:45+0700

		2025-08-15T10:27:27+0700

		2025-08-15T10:27:27+0700

		2025-08-15T10:27:27+0700